Протокол №1

Собрание по разъяснительной работе по противодействию коррупции

КГП «Поликлиника №4 города Темиртау» Управления здравоохранения

Карагандинской области.

12.03.2024 года

Присутствовали: руководители структурных подразделений, заведующие

отделениями, врачи, главные и старшие медицинские сестры.

Повестка дня:

1. Разъяснение «Антикоррупционная политика».

2. Ответ на вопрос сотрудников.

12.03.2024 года семинаре выступила комплаенс-офицер юрист КГП

«Поликлиника №4 города Темиртау» Управления здравоохранения

Карагандинской области Ярулина Татьяна Сергеевна.

 Комплаенс-офицер Ярулина Т.С.